2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 ноября 2016 г.
	№ 102

О внесении изменения в постановление Губернатора

Ульяновской области от 18.09.2012 № 84
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 постановления Губернатора Ульяновской области
от 18.09.2012 № 84 «О приостановлении действия постановления Губернатора Ульяновской области от 25.08.2011 № 80» изменение, заменив в нём цифры «2018» цифрами «2020».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов

2710кк3